Modicū: autē tēpus hic itel
ligendū est: qđ post cōdēna
tionem reis indulatum⁹ est.

C uit agit cogit⁹ se defen
dere. h. d. Bar. **P**aulus

Q ui non cogit⁹ in aliquo
loco iudicū pati si ip̄e
sbiagat: ibi cogit⁹ excipe actio
nes: ⁊ ad eūdē iudicē⁹ mitti.

C uod p̄ litis cōtestationē

lite pendere. vt. J. e. l. non quēadmodū. S. pe. sec⁹ si aliqd
qđ debetas peto. et circa id aliqd accedit ut. p̄te. qđ illū
evenit ppter ph̄s cui accedit qđ est p̄ncipale. et sic non
ob. J. de edil. edic. ediles. S. nē sciēdū. 2. J. de aq̄ plu. ar. si
terti⁹. S. offisi. 2. S. i. 2. C. d. iudi. l. i. Itē op. de petiōe he
reditatis. vi. J. de

accidit: ⁊ nō est accessionū ad
ppositū in dicto iudicio non
venit: sed noua instātia opus
est. Barto.

I dem.
D On p̄t̄ videri i. iudi
ciū venisse: id qđ post
iudicis acceptuz accidisset:

ideoz alia iterpellatiōe opus
est. **I** dem.

D On alias in eos quos
princeps euocauerit⁹ rome cō
petit actio: qđ si hoc tēpē⁹ tra
perit. Legati ex delictis i le
gatione comissi cogunt iudi
ciū rome pati: siue ipsi admis
serit: siue serui eorum.

L egat⁹ nō potest cōueniri
actione in rē tēpōe legatio
nis: nisi eo tēpōe cepit possi
dere. h. d. als. sic. Legat⁹ non
pot cōueniri etiā actiōe in rē
tōne p̄sentis possessiōis quā
etiā ante legationē habuit: se
cū si tempore legationis ce
pit possidere. h. d. Bar.

C ſi postuleſ in rē actioſ
aduersi legati: nunqđ dan
da sit: qđ ex p̄senti possesso
ne hec actio⁹ est. Lass⁹ r̄ndit
sic seruandū vt si subducatur
ministeriū: et nō sit cōcedēda
actio. si vero ex multe fuis de

ribus vel pignorib⁹ sim quosdā. vt. J. de fidicō. l. l. i. S.
h. Dānū est. i. non p̄sumim⁹ q̄ sit: est th̄ q̄fīg. (igf.
Onidē⁹) vñ in ouidio de fastis. Qia sunt holm tenui pendēta si
lio. et subito casu que valuerūt.

Modi⁹: l. Modicū. als. accipit modicum t̄p̄s. r. diep. vt. J. de
cū ipsi p̄st. pe. l. p̄missor. S. i. als. accipit t̄p̄s qđ magi. itellectu
qualis. q̄ elocutione exprimi possit. vt. J. de sol. l. ratu. 2. l. quod
accipit. dicimus. sim. Iaco. bu.

k Indultū. olim duop̄ mēſib⁹. vt. J. de re iudi. l. b̄bito
ribus. hodie quattuor. vt. C. de v̄sur. rei in. l. iu. Et per
hanc. l. siunt p̄cepta hodie infra. x. dies. ⁊ facit. J. de iur.
fis. in fraude. S. i. calibus. licetib⁹ altius tēpus detur.

Q ui nō cogit⁹ actiōes. an omni⁹. Rñ. vt. S. e. l. i. S.
h. C. iudicē. nīſi p̄sequat iniuriā (fed si agat.
snam vel suop̄ vel furtū. vt. S. eo. l. i. S. sed si agant. Et
hec lex generalior est hodie q̄ ille. S. sed si agant.

D on p̄t̄. vi. si futurū debitis peto: qđ neḡ pure ne
q̄ conditionali: nec illo mō debet. si incipie deberi